АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  16.12.2022    №   674

306000, Курская область, пос. Поныри, ул.Ленина,14

тел./факс (47135) 2-11-58

О внесении изменений и дополнений
в постановление Администрации Поныровского района Курской области от 09.11.2021 № 493 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Поныровского района Курской области»
В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований
к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета» Администрация Поныровского района Курской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета Поныровского района Курской области, утвержденный постановлением Администрации Поныровского района Курской области от 09.11.2021 № 493, следующие изменения:
1) строку с видом (подвидом) доходов бюджета Поныровского района Курской области по главному администратору доходов бюджета Поныровского района Курской области 002 «Управление финансов администрации Поныровского района Курской области»
	002
	2 02 25097 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на создание в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом

        изложить в новой редакции:
	002
	2 02 25098 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на обновление материально-технической базы для организации учебно-исследовательской, научно-практической, творческой деятельности, занятий физкультурой и спортом в образовательных организациях

         2. Постановление вступает в силу с 1 января 2023 года.
Глава Поныровского района                                                       В.С. Торубаров